
PORTARIA N.° 356/2021/GR 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA 

Boa Vista-RR, 02 de julho de 2021. 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, nomeado pelo Decreto 
Presidencial, publicado na Seção 02 do D.O.0 de 03/03/2020, no uso de suas atribuições legais e 
estatutárias, considerando o que consta no Memorando Eletrônico n° 26/2021-PPGGEO, 

RESOLVE: 

Designar, a partir do dia 02/07/2021, o Professor CARLOS SANDER, matrícula SIAPE 
n° 1456797, para exercer a função de Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Geografia 
— PPG-GEO da Universidade Federal de Roraima, (sem provimento), eleito para um mandato de 02 
(dois) anos. 

Prof. Dr. José Ger 
Reitor 

Publicada no t" LAVN L 
Em: 	/07/2021 


	00000001

